ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Пензенской области и урегулированию конфликта интересов

8 декабря 2021 г.                                                                                                                       № 7
Присутствовали:
Председатель Комиссии
Начальник отдела организационной, правовой
работы и кадров – главный бухгалтер
Заместитель председателя Комиссии
Начальник отдела контроля и надзора за
соблюдением законодательства
в сфере персональных данных

Члены Комиссии:
Главный специалист-эксперт
отдела организационной, правовой
работы и кадров – заместитель
главного бухгалтера
Ведущий специалист-эксперт
отдела организационной, правовой
работы и кадров, секретарь
Кандидат социологических наук,
доцент кафедры «Государственное управление
и социология региона» Пензенского
государственного университета
Кандидат экономических наук,
доцент кафедры «Государственное управление
и социология региона» Пензенского
государственного университета
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 Рассмотрение поступившего от организации – Автономная некоммерческая организация по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» (Автономная некоммерческая организация «Диалог Регионы»), г. Москва, вн. тер. МО Хамовники, Олсуфьевский пер, дом 8, строение 6 ОКПО 44892790, ОГРН 1207700248030, ИНН/КПП 9709063550/770401001, уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Комиссия, руководствуясь пунктом 17.6, 26.1 Указа № 821 приняла к сведению, поступившее в адрес Управления в соответствии с требованиями статьи 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации от организации Автономная некоммерческая организация «Диалог Регионы».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
По данному вопросу повестки дня «За» 6 членов Комиссии , 100 % голосов.

Выписка верна:
Ведущий специалист-эксперт                                                                                        Н.И. Назирова

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Пензенской области и урегулированию конфликта интересов

8 декабря 2021 г.                                                                                                                       № 7
Присутствовали:
Председатель Комиссии
Начальник отдела организационной, правовой
работы и кадров – главный бухгалтер
Заместитель председателя Комиссии
Начальник отдела контроля и надзора за
соблюдением законодательства
в сфере персональных данных

Члены Комиссии:
Главный специалист-эксперт
отдела организационной, правовой
работы и кадров – заместитель
главного бухгалтера
Ведущий специалист-эксперт
отдела организационной, правовой
работы и кадров, секретарь
Кандидат социологических наук,
доцент кафедры «Государственное управление
и социология региона» Пензенского
государственного университета
Кандидат экономических наук,
доцент кафедры «Государственное управление
и социология региона» Пензенского
государственного университета
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 Рассмотрение поступившего от организации – ФГКУ КОМБИНАТ «УТЕС», ул. Ушакова, д. 18, г. Пенза, 440032, уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Комиссия, руководствуясь пунктом 17.6, 26.1 Указа № 821 приняла к сведению уведомление, поступившее в адрес Управления в соответствии с требованиями статьи 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации от организации ФГКУ КОМБИНАТ «УТЕС».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
По данному вопросу повестки дня «За» 6 членов Комиссии , 100 % голосов.

Выписка верна:
Ведущий специалист-эксперт                                                                                        Н.И. Назирова

ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Пензенской области и урегулированию конфликта интересов

8 декабря 2021 г.                                                                                                                       № 7
Присутствовали:
Председатель Комиссии
Начальник отдела организационной, правовой
работы и кадров – главный бухгалтер
Заместитель председателя Комиссии
Начальник отдела контроля и надзора за
соблюдением законодательства
в сфере персональных данных

Члены Комиссии:
Главный специалист-эксперт
отдела организационной, правовой
работы и кадров – заместитель
главного бухгалтера
Ведущий специалист-эксперт
отдела организационной, правовой
работы и кадров, секретарь
Кандидат социологических наук,
доцент кафедры «Государственное управление
и социология региона» Пензенского
государственного университета
Кандидат экономических наук,
доцент кафедры «Государственное управление
и социология региона» Пензенского
государственного университета
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 Рассмотрение поступившего от организации – ООО «Смартвэй» ИНН: 7714379242 КПП: 773101001 г. Москва, территория СКОЛКОВО Инновационного центра, Большой бульвар, д. 42, стр. 1, пом. 137 часть, РМ27  уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Комиссия, руководствуясь пунктом 17.6, 26.1 Указа № 821 приняла к сведению уведомление, поступившее в адрес Управления в соответствии с требованиями статьи 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации от организации ООО «Смартвэй».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
По данному вопросу повестки дня «За» 6 членов Комиссии , 100 % голосов.

Выписка верна:
Ведущий специалист-эксперт                                                                                        Н.И. Назирова